浙江省产学研合作促进会
浙产学研〔2025〕42 号

关于发布《透明鞋材用丁二烯橡胶》等4项

团体标准的公告

各相关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》和

《浙江省产学研合作促进会团体标准管理办法》的相关规定，浙江

省产学研合作促进会现批准发布《透明鞋材用丁二烯橡胶》（T/ZIU

R 0026—2025）、《餐厨垃圾收集操作流程规范》（T/ZIUR 0028

—2025）、《圆形碱性电解槽》（T/ZIUR 0029—2025）、《石油

化工安全阀与管道工程运维规范》（T/ZIUR 0030—2025）4项团体

标准, 自2025年12月22日起实施。

现予以公告。

浙江省产学研合作促进会

2025 年12月15日

	关于发布《透明鞋材用丁二烯橡胶》等4项
	团体标准的公告